

Faktúra

Dodávateľ: LB DESIGN, s.r.o. Záhradná 17 90201 Pezinok Tel.: 033 Fax: 033 Mobil: 0918-720054 E-mail lbdesign@lbdesign.sk IČO: 36747599 IČDPH: SK2022331564 DIČ: 2022331564 Bankový účet TABA číslo: 2627805653 / 1100 IBAN: SK23 1100 0000 0026 2780 5653 SWIFT: TATRSKBX	Faktúra číslo: FA2400260 Objednávka: Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 2400260 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 00178349 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: 2021023488
Spôsob dopravy:	Odberateľ: Slovenský zväz včelárov Svrčia 14 842 08 Bratislava
Konečný príjemca: Slovenský zväz včelárov Svrčia 14 842 08 Bratislava	Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 04.07.2024 Dátum splatnosti: 14.07.2024 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 04.07.2024

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Beta s gravírom		1	1000,00	0,58	20	580,00	696,00
Vreckový nôž s potl.		200	200,00	3,94	20	788,00	945,60
USB 77502 s potl.		200	200,00	5,55	20	1 110,00	1 332,00
USB 77523 s potl.		200	200,00	6,48	20	1 296,00	1 555,20

Zľava: 0,00 %
Zľava s DPH: 0,00 EUR
Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 EUR

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	3 774,00	754,80	4 528,80
Celkom:	3 774,00	754,80	4 528,80

Celkom k úhrade **4 528,80 EUR**



LB DESIGN, s.r.o.
Záhradná 17
902 01 Pezinok
IČO: 36 747 599
IČ DPH: SK2022331564

Uhradené zálohou: **0,00 EUR**

Uhradiť: **4 528,80 EUR**

Registrácia
zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Bratislava I,
Oddiel: Sro, číslo 52657/B

pečiatka, podpis dodávateľa